Cazılatın Bölegi, Sémey Oblosınıñ Vayannay Gubernatorınıñ Buyrıḳları–Отдѣлъ Оффиціальный,

Приказы По Семипалатинской Области” başlıklı yazıda, Semipalatinsk (Semey)’in 4. mescidinin

imamı Ahun Emiroğlu’nun Botovsk (Botof) Panayırı’na gitmek için bir aylık izne çıkması için verilen

izinden bahsedilmiştir.

12 Mart [25 Mart] 1900 tarihli 9. sayısındaki “1899’nçi Cılı Ḳarḳaralı Uyazında Ḳuyandı-Potof

Carminkasında Bolğan Savda Cönderi–Обороты Куяндинско-Ботовской Ярмарки Каркаралинскаго

Уѣзда 1899 Года” başlıklı imzasız yazıda, 1899 yılında Karkaralinsk (Karkaralı) Kazası’nda düzenlenen

Panayırlarda

genel olarak yörenin malları satıldığı ve Asya ülkeleri dışında hiçbir ithal malın satılmadığı

görülmektedir. Bu dönemde Avrupa ülkelerindeki tüccarların bu bölgelerde ticarî faaliyetlerinin

bulunmadığı satılan malların cinslerinden açıkça anlaşılmaktadır.

6 Avgust [19 Ağustos] 1900 tarihli 30. sayısındaki ve “S.[ibirskaya] J.[izn’]” gazetesinden

alıntılanan “Potof Carmenkası–Корреспонденція, Ботовская Ярмарка” başlıklı yazıda, 1899 yılında